
 
 

Vytvořeno  14.04.2023 13:42:03 1 

 
Poznámka:  Zveřejněna je pouze upravená verze dokumentu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu 

zveřejňovaných osobních údajů podle nařízení Evropského parlamentu a rady (EU) 
2016/679 , o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o 
volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně 
osobních údajů a aplikačních zákonů ČR).   
Nejsou dotčena práva podle § 16 odst. 2 písm. e) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích 
(obecní zřízení) oprávněných osob uvedených v § 16 a § 17 téhož zákona. 

 

bod jednání číslo    2  

 

 
 

Příspěvek do 6. schůze Rady města Kuřimi konané dne 29.03.2023  
 
Nákup elektřiny a plynu na komoditní burze 
 
 
Obsah materiálu: Důvodová zpráva 

 A - nabídka burzy PXE 
B - smlouva o centralizovaném zadávání veřejných zakázek 
C - dodatek č. 1 k účastnické smlouvě 
D - příloha č. 1 k dodatku č. 1 
E - výpověď smlouvy - REGO  

 
Materiál předkládá:  Ing. Jan Vlček, MSc. - místostarosta 
 
Materiál zpracoval:  Bc. Jitka Chaloupková - referent - správa majetku  
 
Vedoucí odboru: Mgr. Jana Viktorinová - vedoucí odboru 

 
Důvodová zpráva:  
 

Rada města Kuřimi Kuřimi přijala na schůzi konané dne 25.03.2020 usnesení č. 108/2020 až 
113/2020 ve věci nákupu elektřiny a zemního plynu prostřednictvím komoditní burzy POWER 
EXCHANGE CENTRAL EUROPE, a. s., Rybná 682/14, 110 05 Praha 1, IČO 27865444. V souladu 
s přijatými usneseními byly uzavřeny se společností POWER EXCHANGE CENTRAL EUROPE, a. s., 
(dále také „burza PXE“) Smlouva o vzniku oprávnění k uzavírání obchodů na trhu PXE pro konečné 
zákazníky na dobu neurčitou a Dohoda o zpracování údajů. Dále byla uzavřena Smlouva o 
centralizovaném zadávání veřejných zakázek mezi městem Kuřim (centrální 
zadavatel), příspěvkovými organizacemi města, firmami ovládanými městem Centrum technických 
služeb Kuřim, s.r.o., a Wellness Kuřim s.r.o. a také se společností REGO, s. r. o. (pověřující 
zadavatelé). 
Společné nákupy elektřiny a plynu jsou realizovány s cílem dosažení úspor. Mezi další výhody patří 
možnost stanovit podmínky nákupu, např. okamžik nákupu a zvolit si délku období, pro které se bude 
nakupovat. V minulosti byly nákupy realizovány vždy na jeden rok, což představovalo administrativní 
zátěž spojenou s častou změnou dodavatele. 
Nákup na komoditní burze je realizován jako veřejná zakázka zadávaná ve formě jednacího řízení bez 
uveřejnění v souladu s § 64 písm. c. zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek Nákup 
probíhá formou elektronické aukce, kdy hlavním kritériem je nejnižší cena, je realizován přímo 
zájemcem on – line v aplikaci PARC, prostřednictvím které se poptávka podá a sleduje. Za vstup na 
burzu PXE byl uhrazen jednorázový poplatek ve výši 3 025 Kč. Potvrzením o uzavření burzovního 
obchodu je tzv. Závěrkový list. 



 
 

Vytvořeno  14.04.2023 13:42:03 2 

 
Stanovení výsledné ceny komodity může být dvěma způsoby: 
 
a) fixní cenou – „tradiční“ stanovení ceny – soutěží se fixní cena komodity, která je na následující 
období (1 rok nebo více let) stanovena v den aukce na základě tržních podmínek v tento čas; 
 
b) postupnou fixací – v aukci se soutěží tzv. koeficient (v přičítací nebo násobící podobě) a tento 
koeficient vstupuje následně do výpočtu ceny pro následující období dodávky. Odběratel si volí 
několik časových okamžiků nebo interval, kdy probíhá fixace ceny, přičemž důležitým faktorem je 
cena podkladového aktiva (zpravidla produkt základního pásma dodávky na daný kalendářní rok). 
Výsledná cena je dána průměrem jednotlivých fixačních kroků – cen burzovních produktů v dané dny, 
kurzu EUR/CZK dle ČNB v dané dny a příslušného koeficientu. Jedná se tedy o rozložení cenového 
rizika do více časových okamžiků než při variantě a). 
 
Na základě pověření RM realizoval Ing. Jan Vlček, MSc., nákup na burze PXE pro období 2021–2023 
metodou postupné fixace. Za úspěšné aukce město Kuřim uhradilo poplatky ve výši 39 357,45 Kč 
(elektřina) a 98 209,27 Kč (plyn). Veškeré náklady spojené s nákupem na burze byly realizovány na 
náklady města (i za všechny pověřující zadavatele) z ORG 9005 000 000. Dodavatelem elektřiny se 
pro uvedené období stala společnost Slovenské elektrárne Česká republika, s.r.o. a dodavatelem 
plynu Pražská plynárenská, a.s.   
 
Nyní je potřeba učinit kroky potřebné k zajištění dodávek energií od 01.01.2024. 
 
Burza PXE předložila městu cenovou nabídku na realizaci nákupu. Byly výrazně snížené poplatky 
oproti sazbám v roce 2020. Poplatek za uskutečněnou aukci činí 7.500 Kč bez DPH, poplatek za 
odběrné místo činí 100 Kč bez DPH. Celkové náklady na aukce elektřiny a plynu předpokládáme 
v případě aktuálně 83 odběrných míst u elektřiny a 26 odběrných míst u plynu ve výši 25.900 Kč bez 
DPH (tj. 31.339 Kč včetně DPH). Poplatky zahrnují nejen přípravu aukce, dále služby burzovního 
dohodce či poradenský a právní servis v průběhu smluvního vztahu, podrobnosti viz nabídka burzy 
PXE. Aukce, v níž kvůli nízké limitní ceně nebyla podána ani jedna platná nabídka, je považována za 
zrušenou a není za ni fakturován žádný poplatek. 
 
Ke společným nákupům energií se připojí Ing. Ivan Augustin, se sídlem Malinského 849, 582 22 
Přibyslav, IČO 10114751, který provozuje kotelny v některých objektech města (v budově MÚ Kuřim 
nahradil provozovatele kotelny společnost REGO, s. r. o.). Za tímto účelem je potřeba uzavřít Dodatek 
č. 1 ke Smlouvě o vzniku oprávnění k uzavírání obchodů na trhu PXE pro konečné zákazníky, kterým 
se mění Příloha č. 1 – Seznam sdružených odběratelů a Smlouvu o centralizovaném zadávání 
veřejných zakázek mezi městem Kuřim a Ing. Augustinem. Od společných nákupů naopak odstoupila 
firma REGO s.r.o. zasláním výpovědi. 
 
Údaje o odběrných místech, potřebné pro nákup na burze, budou získány jednoduše výstupem 
z aplikace Energy Broker. 
 
 
 
Návrh na usnesení: 
 

RM   
schvaluje 
 
nákup elektřiny a zemního plynu pro město Kuřim, jeho příspěvkové organizace, městem 
založené společnosti, případně další osoby prostřednictvím komoditní burzy POWER 
EXCHANGE CENTRAL EUROPE, a. s., Rybná 682/14, 110 05 Praha 1, IČO 27865444 na 
období od 01.01.2024 do 31.12.2026 v souladu s § 64 písm. c) zákona č. 134/2016 Sb., o 
zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů. Nákupy mohou být realizovány 
v jednotlivých dílčích etapách dle aktuální situace. 
Termín plnění: 29.12.2023 
Zodpovídá: Bc. Jitka Chaloupková - referent - správa majetku 
 



 
 

Vytvořeno  14.04.2023 13:42:03 3 

schvaluje 
 
uzavření Smlouvy o centralizovaném zadávání veřejných zakázek ve věci nákupu elektřiny a 
zemního plynu prostřednictvím komoditní burzy POWER EXCHANGE CENTRAL EUROPE, a. s., 
Rybná 682/14, 110 05 Praha 1, IČO 27865444 na dobu neurčitou mezi městem Kuřim a Ing. 
Ivanem Augustinem, se sídlem Malinského 849, 582 22 Přibyslav, IČO 10114751. 
Termín plnění: 28.04.2023 
Zodpovídá: Bc. Jitka Chaloupková - referent - správa majetku 
 
schvaluje 
 
uzavření Dodatku č. 1 ke Smlouvě o vzniku oprávnění k uzavírání obchodů na trhu PXE pro 
konečné zákazníky se společností POWER EXCHANGE CENTRAL EUROPE, a. s., se sídlem 
Rybná 14, 110 05 Praha 1, IČO 27865444, kterým se mění příloha č. 1.  
Termín plnění: 28.04.2023 
Zodpovídá: Bc. Jitka Chaloupková - referent - správa majetku 
 
  

 
 
 



pxe jater oa

Power Exchange Central Europe, a.s
Rybná 14, 110 05 Praha 1, Czech Republic

Město Kuřim
Jungmannova 968/75
664 34 Kuřim

Praha, 17. února 2023

Nabídka společnosti POWER EXCHANGE CENTRAL EUROPE, a.s. — aukce elektřiny a zemního plynu
pro město Kuřim na roky 2024 - 2025 (Nab.č. PXE KURIM 2023 01)

Vážení obchodní partneři,

Dovolujeme si předložit nabídku společnosti POWER EXCHANGE CENTRAL EUROPE, a.s. (dále jen PXE)
na realizaci nákupu elektřiny a zemního plynu pro odběrná místa ve správě města Kuřim na roky 2024 a
2025. Nabídka se vztahuje i na odběrná místa příspěvkových a městem zřízených organizací, které mají
s městem uzavřenou smlouvu o centralizovaném zadávání veřejných zakázek.

Parametry poptávky a výše poplatků PXE

Předmětem plnění bude:

- kompletní příprava aukce elektřiny a zemního plynu,

- sběr a vložení dat o odběratelích a jejich odběrných místech do systému PARC,

- nastavení individuálních podmínek aukce — dohodce odsouhlasí a vloží dodatečné individuální
podmínky, které odběratel bude vyžadovat v souvislosti s dodávkou energií,

- realizace aukce,

- služby burzovního dohodce — dohlíží na přípravu dat, nastavení podmínek, kontroluje oprávnění
účastníků k burzovnímu obchodu, stvrzuje a podepisuje burzovní obchod,

- poradenský a právní servis v celém průběhu smluvního vztahu.

Parametry poptávky pro nákup elektřiny (dle počtu OM v minulé aukci):

Elektřina (VN, NN) 68 odběrných míst (OM)
Zemní plyn (VO, So, MO) 24 odběrných míst (OM)
Page 1/3
POWER EXCHANGE CENTRAL EUROPE, a.s. IČ: 27865444 ID: 27865444
Rybná 14
110 05 Praha , Czech Republic
www.pxe.cz Obchodní rejstřík Městského soudu Commercial Register of the Municipal Court

P: 420 — v Praze, oddíl B, vložka 15362 in Prague, Part B, Entry 15362




part of eex group

ypxe

Tab. č. 1: Náklady na aukce elektřiny a zemního plynu pro období 2024 - 2025

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Odběratel Město Kuřim
Vstupní účastnický poplatek 0oKč
Aukce na dodávku elektrické energie
Poplatek za uskutečněnou aukci 7 500 Kč
Poplatek za odběrné místo 100 Kč
Předpokládaný počet odběrných míst 68
Předpokládaný poplatek za odběrná místa 6800 Kč
Odměna burzovního dohodce 0oKč
Předpokládané poplatky za aukci EE (bez DPH) 14 300 Kč
Aukce na dodávku zemního plynu
Poplatek za uskutečněnou aukci 7 500 Kč
Poplatek za odběrné místo 100 Kč
Předpokládaný počet odběrných míst 24
Předpokládaný poplatek za odběrná místa 2400 Kč
Odměna burzovního dohodce 0oKč
Předpokládané poplatky za aukci ZP (bez DPH) 9900 Kč
Předpokládané poplatky za obě aukce (bez DPH) 24 200 Kč

 

Poznámka: Výsledné poplatky za aukci se mohou lišit v závislosti na přesném počtu odběrných míst.
Poplatek za odběrné místo je stanoven pevnou sazbou viz výše.

Uvedené ceny vychází zaktuálně platného Sazebníku poplatků (k dispozici kdykoli na
https://www.pxeaukce.cz/fke-stazeni).

Toto jsou veškeré poplatky na komoditní burze PXE, které Vám budeme fakturovat. Vstupní účastnický
poplatek (2.500 Kč) je jednorázový a byl již uhrazen. Poplatek za obchodování se fakturuje pouze
v případě úspěšné realizace aukce. Aukce, v níž kvůli nízké limitní ceně (koeficientu) nebyla podána ani
jedna platná nabídka, je považována za zrušenou a není za ni fakturován žádný poplatek.

Služby dohodce jsou zdarma, neboť dohodce je zaměstnancem PXE a jeho odměna je hrazena ze strany
burzy PXE.

Vybraný způsob stanovení ceny komodity (fixní cena nebo koeficient) stejně jako výše dosažených
výsledných cen nemají vliv na výši poplatku, neboť ten je kalkulován na základě počtu odběrných míst, která
jsou součástí poptávky.

Našim účastníkům nabízíme zdarma také další služby:
- realizace a evidence postupného nákupu (kontrolní mechanismus) přímo v aplikaci PARC —
jedinečná aplikace s reálnými online daty z velkoobchodníhu trhu,

- rychlé opakování aukce v případě úpadku dodavatele — zkrácení nebo úplné vyhnutí se režimu
dodávky od dodavatele poslední instance (DPI),

Page 2/3




part of eex group

ypxe

- PXE Weekly - týdenní report PXE pro konečné zákazníky — e-mailem zasílaný krátký přehled cen
vybraných komodit s komentářem očekávaného vývoje — vždy v pondělí kolem poledne,

- sledování tržních cen v aplikaci mPXE pro mobilní telefony s operačním systémem Android nebo
iOS — možnost notifikace pro uživatelem nastavené ceny sledovaných kontraktů,

- telefonické, e-mailové či osobní konzultace s pracovníky PXE.

Kompletní standardizovaná dokumentace, včetně účastnické smlouvy, plné moci pro PARC, burzovních
pravidel, sazebníku poplatků a seznamu dodavatelů je kdispozici na webových stránkách
www.pxeaukce.cz.

Věříme, že naše nabídka pro vás bude zajímavá a rozhodnete se i nadále využívat služeb naší společnosti.

V případě dotazů mne neváhejte kontaktovat prostřednictvím telefonu 420 NENI nebo e-mailu

S úctou

Jaroslav Severin

Page 3/3






b. Jedna nebo více veřejných zakázek na sdružené služby dodávek Plynu pro Centrálního
zadavatele a pro Pověřujícího zadavatele poskytované v průběhu Období centralizovaných
dodávek.

„Obdobím centralizovaných dodávek“ se rozumí doba neurčitá od 1. 1. 2024.

„Energetickou burzou“ se pro účely této smlouvy rozumí komoditní burza ve smyslu zákona
č. 229/1992: Sb., o komoditních burzách, mající sídlo v ČR, na které se obchoduje
s Elektřinou/Plynem:

„Zákonem“ se pro účely této Smlouvy rozumí zákon č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných
zakázek, v platném znění:

1.
Předmět smlouvy

Centrální zadavatel a Pověřující zadavatel se touto smlouvou sdružují za účelem společného
postupu při zadávání a realizaci Veřejných zakázek. Smluvní strany se dohodly, že Centrální
zadavatel provede zadávací řízení a zadá každou z Veřejných zakázek vždy na účet svůj a na účet
Pověřujícího zadavatele ve smyslu 9 odst. I písm. b) Zákona a za podmínek dále stanovených v
této Smlouvě.

Vzhledem k tomu, že se jedná o dodávky kupované na komoditních burzách podle ustanovení 64
písm. c) Zákona, budou Veřejné zakázky zadávány ve formě jednacího řízení bez uveřejnění.

Centrální zadavatel v rámci každé Veřejné zakázky podá na trhu organizovaném Energetickou
burzou poptávku na nákup Elektřiny/Plynu svým jménem a jménem Pověřujícího zadavatele.
Pověřující zadavatel bere na vědomí, že na základě této Centrálním zadavatelem zadané poptávky
zakládá uzavřený burzovní obchod na Energetické burze smluvní vztah mezi příslušným
Pověřujícím zadavatelem a příslušným dodavatelem. Vyžadují-li to právní předpisy nebo pravidla
Energetické burzy, uzavře Centrální zadavatel s Energetickou burzou nebo dohodcem působícím
na Energetické burze jménem Pověřujícího zadavatele smlouvu zřizující přístup Pověřujícího
zadavatele na trh Energetické burzy a/nebo smlouvu o zprostředkování obchodu na Energetické
burze. Současně Centrální zadavatel je oprávněn jménem Pověřujícího zadavatele uzavřít veškeré
další smlouvy o poskytování služeb v souvislosti s nákupem na Energetické burze.

Je-li Období centralizovaných dodávek dobou neurčitou nebo je-li delší než jeden rok, určí
Centrální zadavatel po konzultaci s Pověřujícím zadavatelem, zda dodávky budou v průběhu
Období centralizovaných dodávek zajištěny jednou nebo více Veřejnými zakázkami a na jaká
dodávková období budou v Období centralizovaných dodávek dodávky rozloženy.

Im.
Práva a povinnosti účastníků smlouvy

Centrální zadavatel je povinen vykonávat činnosti dle této smlouvy v souladu s příslušnými
právními předpisy a pravidly Energetické burzy.

Pověřující zadavatel se zavazuje informovat Centrálního zadavatele o všech podstatných
skutečnostech, které mají vliv na plnění předmětu této smlouvy.

Centrální zadavatel má právo po Pověřujícím zadavateli požadovat jakékoliv písemné informace
související s:

a. definováním předmětu, času a místa plnění Veřejných zakázek z hlediska druhu
a finančního limitu,

b. stanovením výše předpokládané hodnoty Veřejných zakázek a podmínek pro
rozdělení předmětu Veřejných zakázek na části,

Strana 2 (celkem 7)




c. další činností Pověřujícího zadavatele ve vztahu k poptávanému předmětu plnění
Veřejných zakázek.
Centrální zadavatel je povinen provádět zařizování záležitostí Pověřujícího zadavatele dle této
smlouvy s odbornou péčí a chránit jemu známé zájmy Pověřujícího zadavatele související se
zařizováním jejich záležitostí.
Centrální zadavatel je dále povinen:
a. zahájit a vést vlastní průběh zadávacích řízení podle Zákona a

b. kdykoliv na požádání předložit Pověřujícímu zadavateli příslušnou dokumentaci
vážící se k Veřejným zakázkám.
Pověřující zadavatel zmocňuje Centrálního zadavatele, aby si jejich jménem, vyžaduje-li tak
zákon nebo je-li to potřebné, po uzavření burzovního obchodu písemně s příslušným vítězným
dodavatelem stvrdil podmínky uzavřeného burzovního obchodu.

Pověřující zadavatel zmocňuje Centrálního zadavatele ke všem právním jednáním a faktickým
úkonům týkajících se řízení o opravných prostředcích podle Zákona před Úřadem pro ochranu
hospodářské soutěže, Krajským soudem v Brně nebo Nejvyšším správním soudem ČR a Centrální
zadavatel uvedené zmocnění přijímá.

Je-li, dle smlouvy uzavřené v rámci Veřejné zakázky s dodavatelem, cena vztažena k ceně
referenčního kontraktu a fixuje-li se cena až po uzavření smlouvy, zmocňuje pro tento případ
Pověřující zadavatel Centrálního zadavatele k provádění fixací jejich jménem.

Pověřující zadavatel je povinen zajistit ukončení dodávek Plynu/Elektřiny do odběrných míst od
předchozího dodavatele (nebyl-li burzovní obchod uzavřen s týmž dodavatelem) nejpozději do dne
předcházejícího zahájení dodávek na základě smlouvy uzavřené v rámci Veřejných zakázek.

L A
Úhrada nákladů

Smluvní strany se dohodly, že Centrální zadavatel zadává Veřejnou zakázku na své náklady
a Pověřující zadavatel se nepodílí žádným způsobem na nákladech Centrálního zadavatele.

Smluvní strany se dohodly, že Centrální zadavatel je povinen uhradit veškeré sankce uložené
příslušnými orgány veřejné správy podle Zákona a Pověřující zadavatel se nepodílí jakýmkoliv
způsobem na úhradě těchto sankcí.

V.
Způsob komunikace

Smluvní strany se dohodly, že veškerá korespondence mezi nimi vztahující se k Veřejným
zakázkám musí být učiněna v písemné formě, přičemž písemná forma je zachována i v případě
faxové nebo e-mailové zprávy učiněné jak bez tak i se zaručeným elektronickým podpisem.

Kontaktní osoba pro Veřejné zakázky:

a. Centrální zadavatel: vlcekwkurim.cz

b. Pověřující zadavatel: NEEEEENEENEEEN

Strana 3 (celkem 7)




VI.
Závěrečná ustanovení

Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu poslední ze smluvních stran.
Vztahy mezi smluvními stranami, které nejsou touto smlouvou upraveny, se řídí občanským
zákoníkem a dalšími obecně závaznými právními přepisy.

Tato Smlouva se uzavírá na dobu do uplynutí Období centralizovaných dodávek. Je-li Obdobím
centralizovaných dodávek doba neurčitá, je Pověřující zadavatel oprávněn tuto smlouvu
vypovědět ke konci kalendářního roku výpovědí podanou alespoň 6 měsíců předem. Výpověď se
nedotýká Veřejných zakázek zadaných do doby podání výpovědi.

Ukáže-li se některé z ustanovení této smlouvy zdánlivým (nicotným), posoudí se vliv této vady na
ostatní ustanovení smlouvy obdobně podle ustanovení 576 občanského zákoníku.

Nastanou-li u některé ze smluvních stran okolnosti bránící řádnému plnění této smlouvy, je
povinna to bez zbytečného odkladu oznámit druhé straně.

Tato smlouva je vypracována v 4 vyhotoveních, z nichž tři náleží Centrálnímu zadavateli a jedno
náleží Pověřujícímu zadavateli.

Opatřením této listiny doložkou dle ustanovení 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění
pozdějších předpisů, potvrzují Pověřující zadavatel i Centrální zadavatel, že byly splněny
podmínky pro právní jednání obsažená v této smlouvě ve formě předchozího zveřejnění, schválení
nebo souhlasu.

Smlouva může být změněna či doplněna pouze písemným dodatkem podepsaným všemi
účastníky.

Za Centrálního zadavatele:

V Kuřimi, dne... 0000000000000 Vliv kk kar e ake n eee e nenene cene

Mgr. Ing. Drago Sukalovský
starosta

Pověřující zadavatel:

V Kuřimi, dne... 0000000000000 Vliv kk kar e ake n eee e nenene cene

Ing. Ivan Augustin

Strana 4 (celkem 7)




Doložka
dle 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích v platném znění

Město Kuřim ve smyslu 41 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění
pozdějších předpisů osvědčuje, že uzavření této smlouvy bylo schváleno Radou města Kuřimi na
její. schůzi konané dne (usnesení č. R/2023/..... tak, jak to vyžaduje 102 odst.
3 zákona č.128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů, čímž je splněna
podmínka platnosti tohoto právního jednání.

V Kuřimi dne ...

 

Město Kuřim
Mgr. Ing. Drago Sukalovský
starosta

Strana 5 (celkem 7)




DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O VZNIKU OPRÁVNĚNÍ K UZAVÍRÁNÍ OBCHODŮ  
NA TRHU PXE PRO KONEČNÉ ZÁKAZNÍKY – ODBĚRATEL 

 

A. Smluvní strany: 

POWER EXCHANGE CENTRAL EUROPE, a.s. 

se sídlem: Rybná 682/14, 110 05 Praha 1, IČO: 278 65 444, DIČ: CZ 699000864, zastoupená: Davidem Kučerou, 
generálním sekretářem POWER EXCHANGE CENTRAL EUROPE, zapsaná v obchodním rejstříku MS v Praze, oddíl B, 
vložka 15362 

dále pro účely této smlouvy jen „Energetická burza“ 

a 

Město Kuřim   

se sídlem: Jungmannova 968/75, 664 34 Kuřim, IČO: 00281964, DIČ: CZ00281964,  

zastoupeno: Mgr. Ing. Dragem Sukalovským, starostou  

dále pro účely této smlouvy jen: „Účastník obchodování“ 

 
(Energetická burza a Účastník obchodování dále společně jen „Smluvní strany“) 

B. Smluvní ujednání 

1.  Smluvní strany uzavřely dne 21. 4. 2020 smlouvu o vzniku oprávnění k uzavírání obchodů  
na trhu PXE pro konečné zákazníky – odběratel (dále jen „Smlouva“). Smluvní strany mění Smlouvu dále uvedeným 
způsobem.  

2. Smluvní strany tímto nahrazují stávající přílohu č. 1 Smlouvy (Seznam Sdružených Odběratelů) novou přílohou, jejíž 
znění je připojeno k tomuto dodatku. Sdružení Odběratelé, kteří jsou na tomto seznamu uvedeni a současně nebyli 
uvedeni v nahrazované příloze č. 1 Smlouvy, se stávají účastníky obchodování Energetické burzy dnem uzavření 
tohoto dodatku (dále jen „Noví účastníci“). 

3. Pro vyloučení pochybností platí, že Noví účastníci dnem uzavření tohoto dodatku získávají vstupenku na burzovní 
shromáždění, která je opravňuje k nakupování komodit na Trhu pro účely vlastní spotřeby. 

C. Ostatní ujednání 

1.  Tento dodatek nabývá účinnosti dnem jeho uzavření. V případě, že však dodatek podléhá uveřejnění v registru smluv, 
pak v souladu s ust. § 6 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb. o registru smluv, v platném znění, nabývá účinnosti dnem 
uveřejnění v registru smluv. Uveřejnění tohoto dodatku v registru smluv, je-li zákonem vyžadováno, zajistí Účastník 
obchodování. 

2.  Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každá Smluvní strana obdrží po jednom vyhotovení. 

3. Veškeré pojmy uvedené v tomto dodatku velkým písmem, mají stejný význam jako ve Smlouvě, pokud není tímto 
dodatkem stanoveno jinak. Smluvní strany souhlasí s případným zveřejněním textu tohoto dodatku za účelem plnění 
zákonných povinností, které vyplývají z právních předpisů o svobodném přístupu k informacím. Tento dodatek 
neobsahuje obchodní tajemství. 

 
 

V Kuřimi, dne ................................  

 

Za Účastníka obchodování a Sdružené Odběratele: 

 

 

 

 

_____________________________________ 

Jméno: Mgr. Ing. Drago Sukalovský  

Funkce: starosta 

V Praze, dne ................................ 

 

Za POWER EXCHANGE CENTRAL EUROPE, a.s.: 

 

 

 

 

____________________________________________ 

Jméno: David Kučera 

Funkce: generální sekretář 
 



město Kuřim
centrum sociálních služeb Kuřím

Mateřská škola Kuřim, Zborovská 887, okres Brmo-venkov m1
základní škola Kuřim, Tyršova 1255, okres Brno - venkov, 14 organizace

Základní škola, Kuřim, Jungmanova 813, okres Brno - venkov, organizace
ženské a kulturní centrum Kuřim, ová organizace!

centrum technických služeb Kuřim, =o:

JWeliness Kuřim 5.1.0.

ine an.

PŘÍLOHA Č. 1 SMLOUVY O VZNIKU OPRÁVNĚNÍ K UZAVÍRÁNÍ OBCHODŮ NA TRHU PXE PRO KONEČNÉ ZÁKAZNÍKY — ODBĚRATEL
SEZNAM SDRUŽENÝCH ODBĚRATELŮ

00281964
49457276
70388293
49157888
70988285
07577346
26307189
29213380
10114751

CZ00281964

0710
229212380
C2510924211

ulice)
radní
ovské
šova
nám. Osvobozen
s.

JMalinského“

město
Kuřim
Kuřim
kuří
Kuřim
Kuřim
Kuřim
Kuřim
Kuřim.

Přibyslav

66424
66434)
66434)
66424
66424
66434)
66424
66424
58222)

ec ska

ec ine. Petra
T Lenka
Bc Hana)
C Richard

ec. Kateřina)
Tadislav“
Jan
am

cha
Novotná:
Jkočevová“
ach
Rovná“
Tomšů:
so)

tm

Kontaktní osoba
funkce:
Teferentka
ředitelka
ředitelka
ředitelka:
ředitel
Teaneka
tel
tel

tel

fakturační email

Bankovní účet
824641/0100
102934621/0100
17-7487100207/0100
19:5179490267/0100
7.9326280277/0100
557079329/0800
010730287 /0100
11387534246/2700
5930/2010

 





	Zpráva
	A - nabídka burzy PXE
	B - smlouva o centralizovaném zadávání veřejných zakázek
	C - dodatek č. 1 k účastnické smlouvě
	D - příloha č. 1 k dodatku č. 1
	E - výpověď smlouvy - REGO

